Заведующему МАДОУ ДС КВ «Солнышко» Дятьковского района
Мулярт Людмиле Владимировне

	от

	(фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя)  полностью)

	контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас предоставить мне льготу по родительской плате за присмотр и уход за  моим  ребенком

	года рождения,

	(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

	(дата рождения)

	по следующему основанию

	(указать основание)

	в размере

	(указать размер льготы)

	В случае наступлении обстоятельств, влекущих отмену установленной льготы по родительской плате, обязуюсь в течение 14 дней со дня наступления соответствующих обстоятельств уведомить об этом администрацию МАДОУ ДС КВ «Солнышко».

	/                            /

	(дата)

	(подпись родителя)

	(расшифровка подписи)